
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НИЖНЕГНУТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

404486, Россия, Волгоградская область, Чернышковский район,  

х. Нижнегнутов, ул. Сергея Бавыкина, д. 21, телефон: 6-65-33  

электронный адрес: ngschool63@mail.ru 

ОКПО  22433797 ОГРН 1023405966759 ИНН/КПП 3433006706/343301001 

 

П р и к а з  

от 03.04.2020 № 27 

Об утверждении Порядка обеспечения набором пищевых 

продуктов льготных категорий обучающихся 1-11 классов 

МКОУ «Нижнегнутовская СШ», переведенных с очного на 

дистанционное обучение в период проведения мероприятий по 

противодействию распространения коронавирусной 

инфекции, 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях реализации 

мер по предупреждению возникновения и 

распространения новой коронавирусной 

инфекции, вызванной 2019 - nCov в 

Волгоградской области,  
На основании Положения администрации Чернышковского 
муниципального района Волгоградской области от 03.04.2020 
№140,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Утвердить прилагаемый Порядок обеспечения набором пищевых продуктов 

обучающихся льготных категорий 1-11 классов МКОУ «Нижнегнутовская СШ», 

переведенных с очного на дистанционное обучение в период проведения 

мероприятий по противодействию распространения коронавирусной инфекции. 

2. Возложить ответственность за организацию обеспечения набором пищевых 

продуктов льготных категорий учащихся 1-11 классов, переведенных с очного на 

дистанционное обучение на завхоза Боженок А.В. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Директор  МКОУ «Нижнегнутовская СШ»               В.П. Гончаров 

 

 

С приказом ознакомлена:                       Боженок А.В. 


		2021-08-04T17:23:01+0300
	Гладкова Татьяна Алексеевна




